
Adresa:  
Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623531/0100 
IČO: 00270059 

Spisová značka: S-
SÚ/10126/2019/13 
Strana 1 (celkem 6) 

 

Městský úřad Hlinsko  +NVIMY11FRJ4R+ 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

stavební úřad 
Adresa pracoviště: Adá mkova 554,  Hl insko  

 
Váš dopis ze dne: 11.2.2019 Vaše značka:  
Č.j.: Hl 13315/2019/SÚ Spisová značka: S-SÚ/10126/2019/13 
Opráv. úřed. osoba: Ing. Martin Ducheček, Ing. Vladimír Zavřel Spis. znak – skart. znak/lhůta: 330/A20 
Tel.: 469326133 Počet listů/příloh: 3/0 
E – mail: duchecek@hlinsko.cz V Hlinsku dne: 25.2.2019 
 

 

OZNÁMENÍ 
 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, IČO 00085031, Doubravice 
č.p. 98, 533 53  Pardubice 19, 
kterého zastupuje INDESING s.r.o., Ing. Jiřím Šejnohou, IČO 26876035, Jezbořice č.p. 110, 530 02  
Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.2.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Modernizace silnice III/3542 Česká Rybná - průtah, změna stávající stavby 
 

na pozemku st. p. 106, 111, 113, 119, 139, 164/1, 202, parc. č. 157/1, 157/2, 158, 169, 243, 246/1, 248/3, 
249, 250, 256/2, 266, 271/1, 271/2, 271/4, 278/1, 278/3, 278/4, 285/1, 317/2, 319/8, 331/3, 333/17, 
333/18, 411/1, 411/2, 412/1, 1524/3, 1524/37, 2977/6, 2977/13, 2977/14, 2977/15, 2977/16, 2977/18, 
2977/19, 2977/22, 2977/37, 2977/38, 2977/45, 2977/57, 3010, 3011, 3014/1, 3015, 3056/2, 3113/1, 
3113/6, 3133/1, 3133/2, 3133/3, 3136 v katastrálním území Česká Rybná. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 
 

Popis stavby: 

- SO 101 - SILNICE 

- SO 301 - REKONSTRUKCE KANALIZACE km 2,950  

- SO 302 - REKONSTRUKCE KANALIZACE km 3,270  

- SO 303 - REKONSTRUKCE KANALIZACE km 3,390  

- SO 304 - REKONSTRUKCE KANALIZACE km 4,030  

- SO 401 - PŘELOŽKA VRCHNÍHO VEDENÍ NN km 4,064 

 

Základní technický popis staveb. 

Předmětem dokumentace je oprava silnice III/3542 v úseku staničení 2,2957 km až 4,1485 km. Úsek 
staničení 2,400 km až 2,435 km je ze stavby vyjmut z důvodu rekonstrukce mostu ev. č. 3542 - 002. Úsek 
staničení 2,550 km až 2,710 km je ze stavby vyjmut z důvodu rekonstrukce mostu ev. č. 3542 - 003 a 
mostu ev. č. 3542 - 004. Trasa silnice v zásadě sleduje trasu původní. Stávající šířka dopravního pásu se 
pohybuje v rozmezí 4,5 m až 5 m. Navrženo je rozšíření na silniční kategorii S 6,5, včetně nezbytného 
rozšíření ve směrových obloucích. Zábor sousedních pozemků, které nejsou v majetku stavebníka, je 
menšinově zapříčiněn rozšířením silnice, ale většinově se jedná o dodatečné vypořádání historických 
majetkových nesrovnalostí. Rekonstruovány budou stávající příčné propustky. Součástí návrhu je i 
rekonstrukce čtyř úseků stávající dešťové kanalizace a přeložka stožáru vrchního vedení nízkého napětí. 



Č.j. Hl 13315/2019/SÚ str. 2 

 

Adresa:  
Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623531/0100 
IČO: 00270059 

Spisová značka: S-
SÚ/10126/2019/13 
Strana 2 (celkem 6) 

 

SO 101 - SILNICE 

a) Objekt zahrnuje 1657,8 m silnice III. třídy kategorie S 6,5 včetně rekonstrukce dešťové kanalizace 
v součtové délce 505 m. Osa silnice se skládá ze série směrových oblouků o poloměru 17 až 1000 m a 
vložených mezipřímých. 

b) Dvoupruhová obousměrná komunikace šířkové kategorie S 6,5 m + rozšíření ve směrovém oblouku. 

c) Vozovka přibližně sleduje původní niveletu s odchylkami do 100 mm. Niveleta po trase většinově 
stoupá a její sklon se pohybuje v rozmezí -1,9 % až 6,8 %. 

d) Konstrukce vozovky bude zesílena. Obrusná a ložná vrstva budou obnoveny v celém rozsahu stavby. 
V celém rozsahu stavby bude provedena i recyklace podkladu za studena. Lokálně budou sanovány i 
podkladní vrstvy a vyměněna zemina aktivní zóny vozovky. Zpravidla budou takto sanovány oba okraje 
vozovky. Stejná konstrukce bude použita i v plochách rozšířené vozovky. 

 

Oprava obrusné a ložné vrstvy a recyklace podkladu za studená 

- Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 

- Postřik spojovací emulzí PSE 

- Asfaltový beton ložní ACL 22 + 

- Postřik infiltrační emulzí PSE 

- Recyklace podkladu za studena s přídavkem 6% cementu CEM 32,5 R 

 

Sanace vozovky v plné tloušťce a v místech rozšíření 

- Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 

- Postřik spojovací emulzí PSE 

- Asfaltový beton ložní ACL 22 + 

- Postřik infiltrační emulzí PSE 

- Recyklace podkladu za studena s přídavkem 6 % cementu CEM 32,5  

- Podkladní vrstva ze štěrkodrti E def2 60 = Mpa  

- Výměna aktivní zóny, rec. kam. E def2 45 = Mpa  

 

e) Odvodnění vozovky bude zajištěno osazením nových uličních vpustí, které budou napojeny na 
rekonstruovaný kanalizační řad. Použity budou prefabrikované vpusti s běžnou mříží nebo vpusti 
obrubníkové. Připojení na kanalizační řad bude provedeno s použitím PVC potrubí DN 150 mm. 
V principu bude převzato stávající řešení. V nezbytném rozsahu budou místo krajnice provedeny 
odvodňovací dlážděné rigoly šíře 500 mm. 

f) Zemní práce. Použity budou známé postupy, které jsou v souladu s dobrou praxí. Rozsah prací - 
odkopávka pro kufr silnice, násypové silniční těleso. 

Uvažován je odvoz přebytečného výkopku na řízenou skládku. 

g) Dopravní značení. Svislé dopravní značení bude obnoveno a uvedeno do souladu s TP66. Doplněno 
bude vodorovné dopravní značení V4 a V11a. Návrh dopravního značení bude podrobně dopracován 
v dalším stupni projektové dokumentace. 

h) Úpravy stávající telekomunikační infrastruktury. V místech křížení kabelových tras s rozšiřovanou 
vozovkou silnice III/3542 budou telekomunikační kabely opatřeny dodatečnými půlenými chráničkami. 
Chráničky budou protaženy 0,5 m za hranu zpevnění. 

 

SO 301 - REKONSTRUKCE KANALIZACE KM 2,950 

Stávající levostranná dešťová kanalizace bude v délce 226 m rekonstruována s použitím PVC potrubí DN 
500 mm. Použity budou prefabrikované PVC šachty. 

 



Č.j. Hl 13315/2019/SÚ str. 3 

 

Adresa:  
Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623531/0100 
IČO: 00270059 

Spisová značka: S-
SÚ/10126/2019/13 
Strana 3 (celkem 6) 

 

SO 302 - REKONSTRUKCE KANALIZACE KM 3,270 

Stávající levostranná dešťová kanalizace bude v délce 70 m rekonstruována s použitím PVC potrubí DN 
300 mm. Použity budou prefabrikované PVC šachty. 

 

SO 303 - REKONSTRUKCE KANALIZACE KM 3,390 

Stávající levostranná dešťová kanalizace bude v délce 102 m rekonstruována s použitím PVC potrubí DN 
200 mm. Použity budou prefabrikované PVC šachty. 

 

SO 304 - REKONSTRUKCE KANALIZACE KM 4,030 

Stávající levostranná dešťová kanalizace bude v délce 107 m rekonstruována s použitím PVC potrubí DN 
500 mm. Použity budou prefabrikované PVC šachty. Zakončena bude monolitickou horskou vpustí. 

 

SO 401 - PŘELOŽKA VRCHNÍHO VEDENÍ NN 

Přeložka je vyvolána levostranným rozšířením vozovky a nutností stranově posunout stožár vrchního 
vedení ve staničení 4,064 km. Levostranný posun stožáru o 1,8 m si vyžádá i posun zavěšeného 
elektrického vedení nízkého napětí. 
 

 Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, jako obecný stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

27. března 2019 (středa) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných do zasedací místnosti na Městském úřadě Proseč (náměstí Dr. Tošovského 18). 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, úřední 
dny: pondělí a středa od 7:30-17:00; úterý, čtvrtek a pátek od 8:00-14:00). Městský úřad Hlinsko, 
stavební úřad podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dává  
všem účastníkům řízení  možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí, 
nejpozději do 3. 4. 2019. 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) žadatel: 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, Doubravice č.p. 98, 533 53  
Pardubice 19 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

Město Proseč, náměstí Dr. Tošovského č.p. 18, 539 44  Proseč u Skutče 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě 

Ludmila Drahošová, nar. 14.9.1946, Česká Rybná č.p. 6, 539 44  Proseč u Skutče 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Luboš Lacman, nar. 11.1.1964, Rybenská č.p. 340, 539 44  Proseč u Skutče 
Miloslav Hurych, nar. 22.8.1974, Česká Rybná č.p. 61, 539 44  Proseč u Skutče 
Markéta Hurychová, nar. 23.6.1976, Česká Rybná č.p. 61, 539 44  Proseč u Skutče 
Jiří Vobejda, nar. 28.11.1975, Budovatelů č.p. 1229, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Ondřej Drahoš, nar. 16.3.1987, K Vilkám č.p. 826, Jindřichův Hradec III, 377 01  Jindřichův Hradec 1 



Č.j. Hl 13315/2019/SÚ str. 4 

 

Adresa:  
Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623531/0100 
IČO: 00270059 

Spisová značka: S-
SÚ/10126/2019/13 
Strana 4 (celkem 6) 

 

Jiří Lacman, nar. 15.7.1961, Česká Rybná č.p. 105, 539 44  Proseč u Skutče 
Jiřina Böhmová, nar. 28.6.1959, Savojská č.p. 297/2, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Mgr. Marie Sršňová, nar. 20.2.1959, Javornická č.p. 33, Bánská Bystrice, Slovensko 
Dana Bláhová, nar. 9.4.1961, S. K. Neumanna č.p. 529, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Martin Janáček, nar. 13.3.1996, Československé armády č.p. 386, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Marek Janáček, nar. 10.11.2000, Školní č.p. 361, 538 25  Nasavrky 
Žaneta Janáčková, nar. 6.4.1999, Československé armády č.p. 386, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jarmila Janáčková, nar. 17.4.1948, Družstevní č.p. 1286, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Karel Konečný, nar. 24.6.1971, Na spáleništi č.p. 258, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Monika Konečná, nar. 4.5.1970, Na spáleništi č.p. 258, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Václav Matuška, nar. 29.8.1952, Česká Rybná č.p. 106, 539 44  Proseč u Skutče 
Miloslava Osinková, nar. 9.11.1961, Česká Rybná č.p. 140, 539 44  Proseč u Skutče 
Miloslava Janková, nar. 14.10.1981, Zderaz č.p. 74, 539 44  Proseč u Skutče 
Václav Osinek, nar. 24.11.1982, Česká Rybná č.p. 140, 539 44  Proseč u Skutče 
Robert Goláň, nar. 21.10.1953, Na Drážce č.p. 1499, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Věra Goláňová, nar. 2.6.1959, Na Drážce č.p. 1499, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, Hradec Králové, Přemyslova č.p. 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Petr Honzák, nar. 23.8.1976, Česká Rybná č.p. 81, 539 44  Proseč u Skutče 
Jaroslav Honzák, nar. 28.10.1946, Česká Rybná č.p. 81, 539 44  Proseč u Skutče 
Eva Honzáková, nar. 12.4.1950, Česká Rybná č.p. 81, 539 44  Proseč u Skutče 
Luboš Vít, nar. 15.5.1954, Pohránovská č.p. 295, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Marie Vítová, nar. 3.8.1952, Pohránovská č.p. 295, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Kamil Dostál, nar. 16.2.1987, Česká Rybná č.p. 153, 539 44  Proseč u Skutče 
Pavel Dostál, nar. 20.6.1957, Česká Rybná č.p. 153, 539 44  Proseč u Skutče 
Dana Dostálová, nar. 20.5.1957, Česká Rybná č.p. 153, 539 44  Proseč u Skutče 
Martin Nešetřil, nar. 11.8.1983, Okružní č.p. 906/36, Borovina, 674 01  Třebíč 1 
Jaroslav Vávra, nar. 4.10.1947, Česká Rybná č.p. 76, 539 44  Proseč u Skutče 
Jarmila Vávrová, nar. 18.2.1953, Česká Rybná č.p. 76, 539 44  Proseč u Skutče 
Město Proseč, náměstí Dr. Tošovského č.p. 18, 539 44  Proseč u Skutče 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno: 

Vlastníci pozemků: 

 st. p. 69, 101, 105, 108, 121, 127, 163, 167, 168, 169, 184, 203, 234, 241, 278, parc. č. 150/1, 150/4, 
153/1, 163, 164/1, 164/2, 168, 170, 171, 173, 190/1, 193, 194, 201, 204, 239/1, 240, 248/8, 248/9, 251, 
252/1, 253/1, 258, 268, 269, 270/1, 272, 276, 277, 278/5, 278/6, 280, 300/9, 312, 313/1, 317/1, 331/1, 
415, 1526/3, 1532/2, 2977/1, 2977/2, 2977/4, 2977/7, 2977/8, 2977/11, 2977/21, 2977/24, 2977/30, 
2977/31, 2977/46, 3002, 3007, 3014/2, 3054/1, 3056/1, 3113/2, 3115, 3117, 3152, 3156, 3157, 3158 
v katastrálním území Česká Rybná 

Správci inženýrských sítí: 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 



Č.j. Hl 13315/2019/SÚ str. 5 

 

Adresa:  
Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623531/0100 
IČO: 00270059 

Spisová značka: S-
SÚ/10126/2019/13 
Strana 5 (celkem 6) 

 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
 
 

                                                                      Ing. Vladimír Zavřel 
"otisk úředního razítka"                                  vedoucí stavebního úřadu 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, IDDS: ffhk8fq 
INDESING s.r.o., IDDS: 9n7bvjf 



Č.j. Hl 13315/2019/SÚ str. 6 

 

Adresa:  
Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623531/0100 
IČO: 00270059 

Spisová značka: S-
SÚ/10126/2019/13 
Strana 6 (celkem 6) 

 

Ludmila Drahošová, Česká Rybná č.p. 6, 539 44  Proseč u Skutče 
Luboš Lacman, Rybenská č.p. 340, 539 44  Proseč u Skutče 
Miloslav Hurych, Česká Rybná č.p. 61, 539 44  Proseč u Skutče 
Markéta Hurychová, Česká Rybná č.p. 61, 539 44  Proseč u Skutče 
Jiří Vobejda, Budovatelů č.p. 1229, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Ondřej Drahoš, K Vilkám č.p. 826, Jindřichův Hradec III, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Jiří Lacman, Česká Rybná č.p. 105, 539 44  Proseč u Skutče 
Jiřina Böhmová, Savojská č.p. 297/2, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Mgr. Marie Sršňová, Javornická č.p. 33, Bánská Bystrice, Slovensko 
Dana Bláhová, S. K. Neumanna č.p. 529, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Martin Janáček, Československé armády č.p. 386, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Marek Janáček, Školní č.p. 361, 538 25  Nasavrky 
Žaneta Janáčková, Československé armády č.p. 386, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jarmila Janáčková, Družstevní č.p. 1286, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Karel Konečný, Na spáleništi č.p. 258, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Monika Konečná, Na spáleništi č.p. 258, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Václav Matuška, Česká Rybná č.p. 106, 539 44  Proseč u Skutče 
Miloslava Osinková, Česká Rybná č.p. 140, 539 44  Proseč u Skutče 
Miloslava Janková, Zderaz č.p. 74, 539 44  Proseč u Skutče 
Václav Osinek, Česká Rybná č.p. 140, 539 44  Proseč u Skutče 
Robert Goláň, Na Drážce č.p. 1499, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Věra Goláňová, Na Drážce č.p. 1499, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
Petr Honzák, Česká Rybná č.p. 81, 539 44  Proseč u Skutče 
Jaroslav Honzák, Česká Rybná č.p. 81, 539 44  Proseč u Skutče 
Eva Honzáková, Česká Rybná č.p. 81, 539 44  Proseč u Skutče 
Luboš Vít, Pohránovská č.p. 295, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Marie Vítová, Pohránovská č.p. 295, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Kamil Dostál, Česká Rybná č.p. 153, 539 44  Proseč u Skutče 
Pavel Dostál, Česká Rybná č.p. 153, 539 44  Proseč u Skutče 
Dana Dostálová, Česká Rybná č.p. 153, 539 44  Proseč u Skutče 
Martin Nešetřil, Okružní č.p. 906/36, Borovina, 674 01  Třebíč 1 
Jaroslav Vávra, Česká Rybná č.p. 76, 539 44  Proseč u Skutče 
Jarmila Vávrová, Česká Rybná č.p. 76, 539 44  Proseč u Skutče 
Město Proseč, IDDS: mgdb3h7 
 
Dotčené orgány 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - Dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, IDDS: 3y8b2pi 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
Městský úřad Proseč, náměstí Dr. Tošovského č.p. 18, 539 44  Proseč u Skutče 
 
 
 


		2019-02-25T14:22:39+0100
	ing. Vladimír Zavřel
	vedoucí




